BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***
Số:  296 -TB/TWĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 18  tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v thay đổi thời gian tổ chức đối thoại trực tuyến giữa Bí thư thứ nhất BCH Trung ương Đoàn với đoàn viên, thanh niên năm 2020

Ngày 04/3/2020, Ban Bí thư Trung ương Đoàn ban hành Kế hoạch số 234-KH/TWĐTN-VP về việc “Tổ chức đối thoại trực tuyến giữa Bí thư thứ nhất Ban Chấp hành Trung ương Đoàn với đoàn viên, thanh niên năm 2020”. Theo đó, chương trình đối thoại trực tuyến dự kiến tổ chức vào ngày 25/3/2020 (Thứ tư) tại Thủ đô Hà Nội.
Tuy nhiên, do điều kiện công tác, Ban Bí thư Trung ương Đoàn thay đổi thời gian tổ chức chương trình đối thoại trực tuyến giữa Bí thư thứ nhất Ban Chấp hành Trung ương Đoàn với đoàn viên, thanh niên năm 2020, cụ thể như sau:
* Thời gian: 08h30 - 11h00 ngày 26/3/2020 (Thứ năm).
* Địa điểm: Hội trường 26/3 trụ sở cơ quan Trung ương Đoàn, số 62 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội.
Trung ương Đoàn trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT Chính phủ;
- Các ban, đơn vị Trung ương Đoàn;
- Các đơn vị báo chí, phát thanh,
  truyền  hình trực thuộc TW Đoàn;
- Các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc;
- Lưu VP.
	TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Nguyễn Anh Tuấn